

## در خشخشی استان فارس در جشنواره سراسری «حرکت» دانشگاه پیام نور

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این نمایشگاه، تولیدات و دستاوردهای دانشگاه پیام نور در عرصه های آموزشی، ترویجی، پژوهشی، فناوری، اختراع و ابتکار، کارآفرینی و نشریات علمی دانشجویی در قالب ۳۱ غرفه از دانشگاه های پیام نور سراسر کشور به نمایش گذاشته شده شد. دانشگاه پیام نور استان فارس در این رقابت مهم علمی، فرهنگی موفق به کسب چندین مقام برتر شد. این مقام ها شامل مقام برتر در بخشهای انتشار کتاب، کارآفرینی، حامیان، و بخش نشریه می باشد. در بخش اختراعات دانشجویی نیز محمدرضا بهمنی دانشجوی سال چهارم مهندسی نرم افزار دانشگاه پیام نور مرکز شیراز موفق به کسب مقام مخترع برتر کشور شد. وی همچنین مدیرمسئول نشریه فردا نیز می باشد که در این جشنواره موفق به کسب مقام برتر در حوزه نشریات گردید. این نشریه از سوی انجمن کامپیوتر دانشگاه پیام نور شیراز منتشر می شود که دکتر امامی ومهندس زینی از اعضای هیئت علمی دانشگاه به عنوان مشاور علمی با این نشریه همکاری دارند. گفتنی است این جشنواره از سه بخش اهدای تندیس طلایی حرکت به ۱۴ گروه از انجمن های علمی دانشجویی، اهدای تندیس طلایی حرکت به ۶ گروه از شرکت ها، صنایع، مؤسسات و صنایع حامی انجمن های علمی دانشجویی و نمایشگاه جامع آثار، دستاوردها، تولیدات صنایع انجمن های علمی دانشجویی همراه با فن بازار تولیدات دانشجویی تشکیل شده بود. نخستین جشنواره ملی حرکت با حضور ۳۰۰۰ دانشجو از سراسر کشور بالغ بر ۱۲۰ اثر اختراعی خود را به نمایش گذاشتند.

●●●

**معاون فرهنگی وزیر علوم**

### منشور حقوق دانشجویی این ترم منتشر می شود

به گزارش دانشگاه نیزوز دکتر سیدضیاء هاشمی، گفت: منشور حقوق دانشجویی طی چند مرحله مورد ارزیابی قرار گرفت و با دریافت نظرات، منشور حقوقی وزارت علوم اکنون در مرحله آماده‌سازی نهایی قرار دارد. معاون فرهنگی وزیر علوم با اعلام اینکه قطعا در ترم جاری این منشور منتشر خواهد شد، افزود: بنا بود قبل از آغاز ترم از این منشور رونمایی شود اما به دلیل گرفتاری‌های استیضاح وزیر علوم قدری این فرآیند تاخیر افتاد. وی در پایان با بیان اینکه منشور حقوق دانشجویی از طریق سایت وزارتخانه منتشر خواهد شد، گفت: پس از رونمایی از منشور، در یک دانشگاه به طور آزمایشی اجرایی خواهد شد پس از دریافت بازخوردها در سطح وسیع در سراسر کشور اجرا خواهد شد.

## وزیر بهداشت: کتاب جدید تعرفه گذاری، اقدامی در مسیر اخلاق است

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: کتاب جدید تعرفه‌گذاری خدمات سلامت، صیانت از خدمات ارزشمند پزشکان و اقدامی در مسیر اخلاق است.حسن هاشمی در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در سخنانی افزود: منافع جامعه پزشکی تنها از مسیر واقعی کردن تعرفه های سلامت محقق می شود و اگر در این شرایط خاص بتوانیم این اقدام موثر را انجام دهیم، کمک بزرگی به سلامت مردم و جامعه پزشکی کرده‌ایم و در عین حال منافع جامعه پزشکی را در درازمدت، بهتر تضمین خواهیم کرد.وی افزود: در این صورت با آبروی بیشتری می توانیم درخواست کنیم که اعتبارات حوزه سلامت، توسط دولت و مجلس شورای اسلامی در آینده بیشتر حمایت شود. وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در عین حال شیطنت هایی در اجرای این طرح وجود خواهد داشت، تأکید کرد: در این راستا به لحاظ پیشگیری



از این شیطنت ها، حوزه هایی مثل سازمان نظام پزشکی و انجمن های علمی تخصصی باید بیش از پیش در جهت همکاری برای اجرای کتاب تعرفه ها تقویت شوند چون همه ما در یک مسیر قرار داریم ضمن اینکه هماهنگی بین روسای دانشگاه ها و مسئولان سازمان نظام پزشکی در اجرای هر چه بهتر این طرح بسیار ضروری است. دکتر هاشمی افزود:

روسای دانشگاه های بزرگ بخصوص در تهران، مسئولیت سنگین تری در اجرای طرح دارند و باید اطلاع رسانی وسیعی در حوزه اجرای کتاب جدید ارزش گذاری نسبی خدمات سلامت انجام دهند ضمنا تمام گروه ها و مدیر گروه های دانشگاه ها را باید در این زمینه توجیه کرد.

وی با اشاره به این که برای جلوگیری از برخی تخلفات، افرادی را که مورد اعتماد جامعه پزشکی و مردم هستند باید واسطه قرار داد که ابتدا از مسیر تذکر تخلف ها را کاهش دهند، خاطر نشان کرد: در استان ها نیز

### سرپرست وزارت علوم مخالفت با طرح فرجی دانا درباره ادغام ۲ دانشگاه

به گزارش اخباردانشگاهی دانشگاه نیزوز محمدعلی نجفی در مراسم بیست و دومین سالگرد تاسیس دانشگاه جامع علمی کاربردی که در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: وقتی من به وزارت علوم آدمم، فرجی دانا از طرحی خبر داد که ادغام دو دانشگاه علمی کاربردی و فنی حرفه‌ای را در دست دارد اما پس از بررسی هایی که خودم انجام دادم به این نتیجه رسیدم این طرح درست نیست.

وی گفت: اگر قرار بود در آموزش عالی بنامم برای این موضوع فکری می کردم. نجفی با تکذیب یک خبر درباره ادغام دو دانشگاه علمی کاربردی و پیام

#### آگهی مزایده اموال غیر منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۰۰۰۳۰۰ علیه بدهکار ورثه مرحوم ثانی آقا فروتن اقلیدی آقایان علی و سعید و غلامحسین و حبیب همگی فروتن و خانم ها شهلا فروتن و زهرا فروتن و شمسی زارع و راهنبن صدیقیه نیکو و غلامحسین فروتن و له بانک ملی مرکزی اقلید ۶ دانگ یکپایخانه پلاک شماره ۹۹۱۸/۱۱۳۲ اصلی به مساحت ۳۲۸/۹ مترمربع در بخش ۱۵ شهرستان اقلید به آدرس: شهرستان اقلید محله تل کته نو کد پستی ۷۳۸۱۷۷۴۳۵ کطبق اسنادرهنی شماره ۵۱۵۰ و ۱۷۸۵۶۵ دفتراستاد رهنی ۱۱۳ و ۷۰ شیراز در رهن قرار گرفته که در دفتر ۲۷ محلی صفحات شماره ۱۱۹ و ۱۲۱ ثبت ۲۲۴۵ بنام غلامحسین فروتن چهار دانگ مشاع و صدیقیه نیکو دو دانگ مشاع صادر گردیده و محدود به حدود شمالاً به طول ۲۷۷/۹ متر دیواری است به خانه پلاک ۹۹۱۸/۱۱۳۲ شرقاً به طول ۱۰/۳۷ متر دیواری است به کوچه چهارمتری جنوبی ۲۴/۳۰ متر دیواری است به دیوار زمین پلاک ۹۹۱۸/۱۱۳۲ غرباً به طول ۱۰/۶۰ دیواری است به کوچه حقوق ارتفافی دارد که به موجب سند رهنی شماره ۵۱۵۰ مورخ ۷۹/۳/۲۸ دفتر خانه ۱۱۳ اقلید در رهن بانک ملی قرار گرفته که به علت عدم اجرای تعهد گردیده از طریق مزایده به فروش می رسد طبق نظر پلاک کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۶۵۷/۱۲۰۰۰ ریال ارزیابی شده و دارای انشعابات گاز و برق و آب که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۹ روز یکشنبه ۸۵/۸/۹۳ در محل اداره ثبت اسناد و املاک اقلید واقع در بلوار مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد و بنا به نامه وارده ۴۲۳ بانک ملی ملک مورد رهن دارای بیمه می باشد مزایده از مبلغ ۶۵۷/۱۲۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره و تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۹۷/۱ الف

۱۶۵۱/۶۴۷۸

#### آگهی تاسیس شرکت

شرکت فنی مهندسی تکاوین بنای مهر در تاریخ ۱۳۹۳/۶/۲۹ به شماره ثبت ۶۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۰۶۴۲ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضای ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روز نامه رسمی کشور و روزنامه طلوع به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

۱-موضوع فعالیت شرکت عبارت است از: اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی، ابنیه سبک و سنگین، ساخت راه و بند، سدسازی و تاسیسات مربوطه، گودبرداری، تاسیسات برقی و مکانیکی، ساختمانها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها، سندن پلاست و جوشکاری و ساخت انواع سازه های فلزی، بازسازی ابنیه، اجرای کلیه ی عملیات راه سازی اعم از راههای اصلی وفرعی و بزرگراهها، تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راهداری و اجرای عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات تولید آسفالت و شن و ماسه، طراحی و ساخت انواع دیگهای بخار، طراحی و راه اندازی کلیه واحدهای یونیلیتی، شامل واحد بخار، واحد برقی، نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق و کالیبراسیون آنها، تهیه اسناد مناقصه و اسناد مهندسی واحدهای یونیلیتی، نصب و اجرای پاپینگ،انجام رفرکتوری و شستشوی شیمیایی و تجهیزات، تامین و نگهداری برق و ابزار دقیق و پروسس واحدهای یونیلیتی، ارائه کلیه واحدهای صنعتی در زمینه مشاوره، طراحی، نصب و راه اندازی کلیه ماشین آلات و دستگاه های صنعتی در خصوص پتروشیمی، نیروگاه، پالایشگاهی، واردات صنایع مادر و ماشین آلات و دستگاه های صنعتی مرتبط، تجهیز، کشاورزی شامل توسعه مراتع سبز و بیابان زدایی، دامداری های صنعتی و واحدهای پرورش طیور و آبزیان، فضای سبز و محوطه سازی، رنگ آمیزی و زیباسازی معابر، مجتمع های گل خانه ای به منظور پرورش انواع گل و گیاه و صیفی جات و میوه جات گل خانه ای و ایجاد حوضچه ها و استخرهای پرورش آبزیان، بازیافت کلیه مواد اعم از لاستیک و زباله های درون شهری و بیرون شهری، کلیه پروژه های عمرانی و تولیدی و صنعتی و بازرگانی و خدماتی، واردات تکنولوژی و صنایع مادر به منظور یوایی، اشتغال زایی و بهره برداری از نیروهای بومی داخل کشور و مناطق محروم در جهت رشد صنعت و اشتغال، همچنین ارائه کلیه خدمات مدیریتی اعم از مدیریت پروژه MC، مدیریت پیمان و پروژه، مدیریت مشاوره ی کیفیت، مدیریت بازرگانی، مدیریت استراتژیک در کلیه مراحل پروژه، تامین نیروی متخصص مورد نیاز شرکت، طراحی و نگهداری و فضای سبز، ارائه کلیه امور خدماتی مربوط به بوفه و رستوران، طرح غذا، همچنین انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه، تولید و توزیع و خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی

۲- مرکز شرکت: استان فارس شهرستان مهر شهر مهر خیابان نماز جنب بانک کشاورزی - کد پستی ۷۴۵۱۶۴۹۲

۳- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود می باشد
۴- مدیران و صاحبان امضای مجاز: آقای سید محمد رضا علامه فرزند سید مصطفی به شماره ملی ۰۳۸۶۰۲۶۵۶۴، بسمت رئیس و مدیر عامل و مهدی جو کار فرزند شاه رضا به شماره ملی ۰۲۵۲۱۱۶۱۹۹۰، بسمت نائب رئیس و خانم مریم صفر پور فرزند داود به شماره ملی ۰۲۵۲۱۱۶۹۶۳۳، بسمت منشی هیئت مدیره و آقای عیسی صفر پور ششده فرزند داود به شماره ۰۲۵۷۱۱۶۴۱۰۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای سید محمدرضا علامه (رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضای مدیر عامل (سید محمدرضا علامه) همراه با مهر شرکت مدیر می باشد.

۵- بازرسان شرکت: با رعایت ماده ۱۴۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت آقای امین جو کار فرزند احمد و شماره ملی ۰۲۵۷۲۷۱۲۴۴۷ بعنوان بازرس اصلی و آقای یحیی صفر پور فرزند داود دارای شماره شناسنامه صفر و شماره ملی ۰۴۵۷۲۹۰۲۵۶۰ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

محمود احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

۱۶۵۱/۶۴۷۲

## نایب قهرمانی دانشجوی واحد نیریز در مسابقات کیک بوکسینگ انتخابی تیم ملی

امین جنگجو دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز با شرکت در مسابقات انتخابی تیم ملی، ضمن کسب گردن آویز نقره این مسابقات به اردوی تیم ملی نیز دعوت شد. به گزارش خبرنگار آنا از نیریز، مسابقات انتخابی تیم ملی در رشته کیک بوکسینگ با عنوان جام صلح و دوستی زیر نظر فدراسیون جمهوری اسلامی ایران و به میزبانی استان یزد برگزار شد که طی آن امین جنگجو دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی در وزن ۵۷ کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره گردید. مسولیت برگزاری این مسابقات را قادر میر شمسی (اهورا) قهرمان جهان و مربی تیم ملی بر عهده داشت. به گزارش آنا، این دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی قراز است در اردوی آماده سازی جهت انتخاب نقرات برتر برای اعزام به تایلند که در بهمن ماه صورت می گیرد، شرکت نماید. همچنین جنگجو دارای گواهینامه داوری و مربیگری بین المللی زیر نظر آنتونی فارلز مربی تیم ملی تایوان است و هم اکنون در باشگاه کیک بوکسینگ قهرمانان زیر نظر اداره تربیت بدنی شهرستان نی ریز فعالیت می نماید و به علاقه مندان این رشته ورزشی آموزش می دهد. گفتنی است این دانشجوی قهرمان دانشگاه آزاد اسلامی عناوین متعددی را در سالهای گذشته در رشته کیک بوکسینگ در اوژان ۶۳، ۵۴ و ۵۷ کیلوگرم در سطح کشوری و استانی کسب کرده که از جمله آنها می توان به مقام اول در سطح استان فارس در سال ۹۳، مقام اول در استان کرمان در سال ۹۳، مقام سوم کشوری در تهران در سال ۹۱، مقام اول مسابقات کیک بوکسینگ در استان بوشهر که به صورت چهار جانبه با شرکت چهار استان در سال ۹۱ برگزار گردید و مقام سوم فستیوال ورزش های رزمی در سال ۹۱ که به میزبانی شیراز برگزار گردید، اشاره کرد.

## آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز

آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز از با سابقه ترین و فعال ترین آزمایشگاههای کشور بوده که علاوه بر ارائه خدمات تخصصی به تمامی محققین و دانشگاههای جنوب کشور باعث راه اندازی رشته های جدید و صرفه جویی در خرید دستگاههای متعددو مشابه گردیده است. جهت راه اندازی و تجهیز شعبه دوم این آزمایشگاه در برج تحقیقات با رویکرد بالینی نیاز به بودجه ای بالغ بر سه میلیارد تومان و جهت حفظ و نگهداری و تعمیرات و به روز کردن تجهیزات موجود در آزمایشگاه شعبه یک به بودجهایی در حدود یک میلیارد تومان مورد نیاز است. لازم به ذکر است که این آزمایشگاه متعلق به کلیه دانشگاههای جنوب کشور (کپک، یوله، فسا، جهرم و ...) بوده و کلیه خدمات به دانشگاههای مذکور همانند آزمایشگاه مادر (علوم پزشکی شیراز) ارائه می گردد.

<b>آگهی مزایده نوبت اول</b>	۱۶۵۰۷/۶۴۷۵
حسب پرونده اجرائی کلاسه ۸۸۰۰۴۸ محکوم علیه قهرمان دهقانان ملزم است به پرداخت مبلغ ۳۷۷۹/۵۳۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له شهاب الدین دهقانیان و مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق دولت با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست و کابل محکوم له به منظور استیفاء محکوم به و هزینه اجرایی متعلق به نامبرده اموالی از سوی این اجرا طبق نظریه خبره محلی به ارزش ۶۷۰/۵۶۶/۰۰۰ جهت پرداخت محکوم به به شرح زیر ارزیابی شده و مقرر است از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۱ ظهر مورخ ۱۳۹۳/۹/۹ در محل دفتر اجرای احکام حقوقی رستم بحضور نماینده محترم دادستان با قیمت پایه کارشناسی به فروش میرسد. هر شخص حقیقی یا حقوقی می تواند در مزایده شرکت نماید و ارایه دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده شناخته می شود. مزایده اموال با قیمت فوق الذکر با نظریه کارشناس بعنوان قیمت پایه شروع میشود و ۱۰ درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چیک تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف مدت یکماه از وی وصول و پس از انجام مزایده مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد در صورت وصول اعتراض از ناحیه طرفین طرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد. ضمناً متقاضیان به شرکت در مزایده میتوانند در مدت پنج روز قبل از مزایده اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مشخصات اموال توقیفی و قیمت پایه کارشناسی به تفصیح در شرح ذیل میباید.	
۱- یک واحد کارخانه برنجکوبی واقع در روستای دهنو مرکزی به ارزش: چهار و نیم دانگ عرصه و شش دانگ اعیان با در نظر گرفتن محوطه سازی و دیوار کشی به ارزش ۷۲۸۰/۲۱۷۵۰۰ ریال و تجهیزات کارخانه به ارزش ۷۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۷۲۷۸/۴۱۷۵۰۰ ریال	
۲- یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۸۸۳۲ متر مربع که میزان ۳۶۷ متر مربع آن به ارزش هر متر مربع ۲۶۰/۰۰۰ ریال مسکونی و ۱۵۲۰۵ متر مربع آن به ارزش هر متر مربع ۴۵/۰۰۰ ریال کشاورزی جمعا به ارزش ۷۶۲۷/۲۴۵۰۰۰ ریال به مراتب انضمام یکباب چادر تلبه به ارزش ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
<b>علی گودزی- مدیر دفتر احکام حقوقی دادگستری شهرستان رستم</b>	

<b>آگهی ابلاغ وقت دادرسی</b>	۱۶۴۹۲/۶۴۶۴
بدینوسیله اعلام میگردد آقای عبدالکریم سلیمانی دادخواستی بخواسته اثبات مالکیت بطرفیت خوانده ها عباس فیروزآبادی و پیمان، نازنین، نگار و علی همگی با شهرت اجتماعی تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۱۰۱۳۴ ثبت و وقت رسیدگی آن تاریخ ۱۳۹۳/۹/۱۳ ساعت ۵صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تاخوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. (الف هزینه انتشار آگهی به عهده ارباب رجوع می باشد) (ب ۲۳۳ م الصفا)	
<b>دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی فیروزآباد</b>	